
UCHWAŁA NR VIII/109/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Gdyni na lata 2015-2033

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U .z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) , Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/44/15 Rady Miasta z dnia 21 stycznia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej dla Miasta Gdyni na  lata 2015 – 2033 wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik nr 1 do uchwały -  Wieloletnia  Prognoza Finansowa dla Miasta Gdyni obejmującą lata 
2015 – 2033 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2015-2033, w tym relację o której mowa w art. 243 ustawy 
o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2. załącznik nr 2 do uchwały – Wieloletni Plan Przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz.1646, z 2014 r.poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, 1877.

Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 1



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 1



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 2



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 3



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 4



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 5



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 6



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 7



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 8



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 9



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 10



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 11



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 12



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 13



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 14



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 15



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 16



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 17



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 18



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 19



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 20



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 21



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 22



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 23



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 24



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 25



Id: D1667CF0-6E5D-4AEA-86C6-31C091F58B0C. Podpisany Strona 26




